

задание

Приложение-2

Формат № 2-п

Примечание

(договору, дополнительному соглашению, акту)

Приложение № 4
к документации об
открытом аукционе
в электронной форме

Обоснование **качественной (максимальной)** цены на проектные и изыскательские работы **комплексно**

Наименование предприятия, здания, сооружения, стадии проектирования, этапа, вида проектных или изыскательских работ

" **топографо-геодезические работы для разработки
градостроительной документации** "

Наименование проектной организации (изыскательской)

Наименование организации-заказчика

№ п.п.	Характеристика предприятия, здания, сооружения или вида работ	№ частей, глав, таблиц, §§ и пунктов указаний к разделу или главе Сборника цен на проектные и изыскательские работы для строительства	Расчет стоимости: а+вх или (объем строительно- монтажных работ) %× 100 или количество × цена	Стоимость (тыс. руб.)	
1	2	3	4	5	
1.	Полученные и измере- но-топографические уре- вления на градостроительной территории ш-д 1:500 с.р. 0.5 ш кат. с.п. II	СВ 2004 год т 98.5 0.4, пункт 14, пункт 15.9			
	панель 3 284 × 0.85	2а	52.0 × 2791.40	145.153	
	камер 1067 × 1.75	2а	52.0 × 1867.25	97.097	
2.	Рубка вырост и срубной 2 ш кат. леса III, кат. лесост. III	т 60.83, пункт 0.4 и пункт 14			
	1018 × 0.85 × 2	км	40 × 1730.60	6.922	
3.	Рубка вырост и срубной при топогра- фической съемке ш-д 1:500 с.р. 0.5 ш, кат. леса IV				
	856 × 0.85 × 1.15	т 61.62, пункт 3	2а	40.0 × 347.99	13.920
4.	Создание плановых опорных сетей класса точности - 2й разряд, кат. с.п. II	т 88.4, пункт 1, 0.4, пункт 14			
	панель 6426 × 0.85 × 1.3	пункт	4 × 7098.52	28.394	
	камер 2538 × 1.3	пункт	4 × 3299.40	13.198	
5.	Создание высотных опорных сетей ш-д выровненные IV класс А, кат. с.п. II	0.4 пункт 14 т 88.4, пункт 1, 2	пункт	4 × 838.48	3.354
	панель 1897 × 0.85 × 1.3 × 0.4	пункт	4 × 556.40	2.226	
	камер 428 × 1.3				

№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
6.	Земные работы	м ²	282	210	59.323
7.	Внутренний транспорт	м	483	46.8	22.493
8.	Организация и выполнение работ	100 км ²	13	128.123	16.744
9.	Составление планов сетей инженерных коммуникаций, по-во до 4-х	м	7581	22	16.640
10.	Составление программы работ	м	8842	4.300	4.300
11.	Составление отчета	м	9452	10.000	10.000
12.	Работы по оформлению	м	382	92.1	35.184
13.	Индексация цен на ПТКВ, 2012-2019 гг. К=3.53	м	474.978	3.53	1676.642

Итого по смете: один миллион шестьсот семьдесят шесть тысяч сумма прошью

Руководитель
проектной организации

Начальник отдела

Составитель сметы Босендерова

(т.б. Банандина)

Место печати

Менеджер И.В. Жуков

« » 199 г.

Ответственный
представитель заказчика